3y Classement Officiel

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |EVRAT Maelys MARCOUSSIS 012358H U13FCL 178 167 345
2 |MAROUSE Linda MARCOUSSIS 0376732 U13FCL 134 96 230

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GUICHAOUA Luan DRAVEIL SENART 005290A | U13HCL 195 198 393
2 |ALLAM Imrane MARCOUSSIS 024798E | U13HCL 99 122 221

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GERMAIN Chloe DRAVEIL SENART 017159B U15FCL 195 167 362

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEPERS Mathis STE GENEVIEVE DES 002919Y | U15HCL 228 245 473
BOIS
2 |RIOS Tao STE GENEVIEVE DES 032148U | U15HCL 201 203 404
BOIS

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |GUIGNET Angelle GAGNY 995608H | U18FCL 219 213 432

RIEHL Margaux DOURDAN 966434X | U18FCL 203 197 400

RAMAGE Katell STE GENEVIEVE DES 015957V | U18FCL 167 195 362
BOIS

LANKESWARAN Barathy | DOURDAN 005978Y | U18FCL 133 157 290

BOUSSEMART Morgane |STE GENEVIEVE DES 923766U | U18FCL 143 106 249
BOIS

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUTILLOY Eliot STE GENEVIEVE DES 939127R | U18HCL 233 241 474
BOIS
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
2

Nom

ARNAUD-ROCHER MAS | MENNECY VILLEROY

Dunkan

LAFON STRUB Sacha

Club

MARCOUSSIS

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt

a bW N |-

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

w

N o | oA

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

N | o o WIN|

Lundi 28 Novembre 2022

Nom

DUCROUX Melanie
AUDAS Candice
FORMENTIN Chloe
CANTONNY Oriane
MULLER LEane

BELMONT Ethel

Nom

FICHAUX Emeline
BERTHOT Flavie
ROSA Morgane

PEREZ Amalia
CHAUSSEC Maelle
LEMARIE StEphanie

BOUNADI-GRISON
Jeanne

Nom

MULOT Florent
TONNAIRE Hugo
CHASTAING Teddy
AUDAS Anthony

FERNANDEZ Nicolas

HUDON Remy
MAURICE Kevin

Club

DRAVEIL SENART
MONTLHERY
CAEN
MONTLHERY

STE GENEVIEVE DES

BOIS
DRAVEIL SENART

Club
DRAVEIL SENART
ETRECHY

STE GENEVIEVE DES

BOIS
MONTLHERY
MONTLHERY
MONTLHERY
DOURDAN

Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
SENS
MONTLHERY
DOURDAN
DOURDAN
MONTLHERY

Licence
980768C

964972H

Licence
862597F
914602H
966432V
918777TW
959059F

839111C

Licence
885181D
822112A
420165B

889191M
868237L
986381D
033718A

Licence
661811K
836828W
766670M
914598D
003736L
931283P
644319X

Cat
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
242

195

D1
267
229
187
173
134

44

D1
275
275
262

240
223
220
110

D1
290
280
253
243
240
216
206

D2
210

198

D2
254
254
170
182
141

D2
276
266
252

253
226
218
126

D2
290
281
264
243
229
222
228

Total
452

393

27/11 /2022

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 3

Total
521
483
357
355
275

44

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total
551
541
514

493
449
438
236

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 7

Total
580
561
517
486
469
438
434

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
8

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

13
14
15

Nom
MOLIS Killian

Nom

PENC Christine
BELMONT Celine
PENC Sylvie
PRETOT Sophie

VALLET Nadege

CAMPEAUX Virginie
RAMAGE Karen

OMAN Sylvie

Nom

CAMPEAUX Christophe
BELMONT Yannick
VANNIER Guillaume

DUONG Anh Dung

SILVA Daniel

BERTHIN Denis
SOUBRIER Sylvain
CARAT Franck

LALYRE Claude
CHEVALIER Philippe
NACAOUELE Bertrand
COCHET Jean-FranCois

FERNIQUE Yann
SIVARASA Lankeswaran
MARTINEAU Hugues

Lundi 28 Novembre 2022

Club
EGLY

Club

MENNECY VILLEROY
DRAVEIL SENART
MENNECY VILLEROY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SAINT VRAIN

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LES ULIS

Club
SAINT VRAIN
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MASSY

SOISY SUR SEINE
VILLABE

DRAVEIL SENART
ETAMPES
VILLABE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONTLHERY
DOURDAN
VILLABE

Licence
822890W

Licence
911750H
752844J
911748F
016796G

732095F

984474F
021014S

713904H

Licence
984489X
765896W
964543S

909337K

771890L

734167H
894895M
841206E
616185S
789506J
938354A
918584L

29742971
0059797
022706F

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
207

D1
258
249
240
235

237

208
195

170

D1
279
282
269

261

261

262
255
252
254
254
253
244

232
246
238

D2
218

D2
262
238
239
233

227

213
172

144

D2
257
254
260

262

253

247
252
251
249
244
237
237

236
221
224

Total

Total

Total

27/11 /2022

Nb 10 | Nb9

425
Nbre d'archers : 8

Nb10 Nb9
520
487
479

468
464

421
367

314
Nbre d'archers : 8

Nb 10 = Nb9
536 17 29
536 19 24
529

523
514

509
507
503 10 21
503 13 20
498
490
481

468
467
462

Page 3/7



3y Classement Officiel

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
16 [JUIGNET Nicolas STE GENEVIEVE DES 918601E S2HCL 242 219 461
BOIS
17 |DION Patrick MONTLHERY 913652A S2HCL 233 225 458
18 |[PORTEMONT Fabrice ELANCOURT 868253D | S2HCL 220 230 450
19 |ANTIGNY Stephane STE GENEVIEVE DES 771886G S2HCL 222 225 447
BOIS

Nbre d'archers : 19
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 764376U S3FCL 262 239 501
2 |CORNIERE Marie- ATHIS MONS 016636H S3FCL 220 226 446
Berangere

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FURET Alain LES ULIS 937814N S3HCL 256 270 526
MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W S3HCL 269 249 518
3 |[MOULIN Pascal STE GENEVIEVE DES 752392T S3HCL 235 222 457
BOIS
LE STRAT Michel ATHIS MONS 591119W | S3HCL 209 224 433
BERTHOT Francois ETRECHY 862486K S3HCL 220 212 432
LOPEZ Patrick STE GENEVIEVE DES 036010S S3HCL 225 191 416 4 19
BOIS
QUILGHINI Gilbert MASSY 639964N S3HCL 202 214 416 5 9
8 |AVRIL Didier FRESNES ARCHERS 629561F S3HCL 210 193 403
VIGON Jacques MONTLHERY 842417W | S3HCL 201 199 400
10 [MAGNE Philippe LES ULIS 869400A | S3HCL 176 187 363
11 [LARRIEU Gilles STE GENEVIEVE DES 024645N S3HCL 147 159 306
BOIS

Nbre d'archers : 11
U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BELMONT Niels DRAVEIL SENART 985271X |[U18HCO 235 236 471

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Lundi 28 Novembre 2022 Page 4/7



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U241 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
1

Nom
HOSOTTE Robin

Club
DOURDAN

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Nom
LERAY Aurelie
DORIZE Angelina

Club
ATHIS MONS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW |(IN |-

Nom

ARMBRUSTER Sylvain
AMELINE CEdric
FERNANDEZ Dimitri
LERAY Julien

OMAN Lucas

Club
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON
DOURDAN

ATHIS MONS

LES ULIS

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

a bW |(IN |-

Nom

GUIGNET Delphine
MAILLART Laurence
ESPIED Odile
METHAIS Nadia
LIABEUF Mariele

Club

GAGNY

MASSY

DOURDAN
FRESNES ARCHERS
ETAMPES

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

o gl N

Nom
MARTINEZ Laurent

BRADA Gilles
GUIGNET Patrick
LE CUNFF Luc
TRIQUOIRE Fred
RENARD Roger

Lundi 28 Novembre 2022

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONTLHERY
GAGNY
ANTONY
ANTONY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
841515R

Licence
915312E
939111Y

Licence
718862X
980595P
633643T
919461P
763914S

Licence
288213A
417427A
454707X
782069A
922740D

Licence
689932B

8180867
2622773
306910Y
790812D
269816D

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
276

D1
269
270

D1
201
281
278
271
270

D1
280
271
241
258
218

D1
282

278
277
279
281
269

D2
273

D2
272
266

D2
287
282
279
280
258

D2
280
265
243
220
199

D2
282

278
277
275
271
279

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

27/11 /2022

Total Nb 10 Nb 9

549

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
541

536

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
578
563
557
551

528
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
560
536
484
478

417
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

564

556
554 17 40
554 17 40
552
548
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3y Classement Officiel

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
7 |LEPERS Jean Marc STE GENEVIEVE DES 679915N S2HCO 266 257 523
BOIS
8 |GUIOT Laurent DOURDAN 924876A S2HCO 260 253 513
9 |VILLORY Frederic STE GENEVIEVE DES 756348T S2HCO 256 248 504
BOIS

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |POTIN Sylvie MENNECY VILLEROY 332859D | S3FCO 272 267 539
2 |MARTINEZ Christiane STE GENEVIEVE DES 229799G | S3FCO 236 245 481
BOIS
3 |NOEL Brigitte BUC 405369U | S3FCO 216 240 456

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GUERIN Bernard FRESNES ARCHERS 935374L S3HCO 266 272 538
2 |MARTINEZ Jean Pierre |STE GENEVIEVE DES 215404K S3HCO 269 261 530
BOIS
JOUANIN Pascal MASSY 282388U S3HCO 252 270 522
BARKUSKY Michel MARCOUSSIS 314081T S3HCO 265 248 513

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |GAILLON Laurent ETRECHY 6699437 S2HBB 245 257 502
2 |JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 456413B S3HBB 228 209 437
BOIS

GODON Christophe MONTLHERY 752369T S2HBB 229 201 430

GROSCLAUDE Patrick |SAINT JEAN DE MONTS | 868175U S3HBB 216 206 422

VERAIN Jean Marc STE GENEVIEVE DES 974338N S3HBB 198 221 419
BOIS

6 |MORIN Daniel DOURDAN 843076M S3HBB 181 163 344

LETARTRE Philippe DOURDAN 299355L S3HBB 142 147 289

8 |REUTHAL Thierry STE GENEVIEVE DES 3539467 S3HBB 78 72 150
BOIS

9 |ARNAUD Sylvain STE GENEVIEVE DES 880747J S1HBB 69 64 133
BOIS

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
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3y Classement Officiel

SALLE 2 X 18 M - Tir & 18m (2X18M]) - MONTLHERY - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHASTAING Teddy SENS 766670M S1HCL 253 255 508

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W S3HCL 248 269 517
Tir 2 | MOULIN Pascal STE GENEVIEVE DES 752392T S3HCL 246 211 457

BOIS

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ARMBRUSTER Sylvain |BRIENON/ARMANCON 718862X | S1HCO 288 292 580
Tir 3 |/ARMBRUSTER Sylvain |BRIENON/ARMANCON 718862X | S1HCO 290 289 579
Tir 4 |ARMBRUSTER Sylvain |BRIENON/ARMANCON 718862X | S1HCO 288 288 576

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JORGE Georges STE GENEVIEVE DES 456413B S3HBB 205 211 416
BOIS

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 115

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0891158 CIE DES ARCHERS DE LA TOUR 277155F PORTE CLAUDE

Liste des arbitres :
302974V GRENERY OLIVIER / 438357A ZASTAWNY LAURENCE / 91139957 SOUSA SUSANA
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